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Rrjedhimisht, jeni i lutur te paraqisni pranë Bashkisë Vau Dejes, qyteti Vau Dejes sigurimin e 

Kontrates, siç parashikohet ne dokumentat e tenderit, brenda 30 diteve nga dita e marrjes se ketij 

njoftimi. 

 

Ne rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose terhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do te 

anullohet si pasojë e mospasjes së një subjekti tjetër të suksesshëm, ne bazë të ligjit nr 9643, date 

20.11.2007 ” Per Prokurimin Publik, i ndryshuar”, neni 24, pika ç.. 

 

Njoftimi i klasifikimit eshte bere ne datë  07.12.2018. 

Ankesa :Ska 

 

 
OSHEE SH.A 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data18.12.2018 

 

Për: “Deloitte Albania” sh.p.k  & “Deloitte Audit Albania” sh.p.k  & “HTT- High Tech Tests” 

sh.p.k   & “Smartwork” sh.p.k  & “Altea UP” S.R.L. 

1. “Deloitte Albania” sh.p.k, adresa “Rr. Elbasanit”, Pallati poshte Gjeologji Miniera, Tirane, 

me NIPT J62329003N; 

2.“ Deloitte Audit Albania” sh.p.k, adresa “Rr. Elbasanit”, Pallati nr.1, kati 2, poshte 

Gjeologji Miniera, Tirane, me NIPT L41709002H; 

3. “Altea UP” S.R.L, adresa: “Via Lepetit 8”, Lainate,  me Kod Fiskal nr. 10240160019; 

4.“HTT- High Tech Tests” sh.p.k, adresa “Perlat Rexhepi”, Pallati nr.6, kati 11, 

NJ.Bashkiake nr.5, Tirane, me NIPT L41419011B; 

5. “Smartwork” sh.p.k, adresa “Rr. Ekbasanit”, Nr.3, H. 3, Ap.5 Tirane, me NIPT 

L71928020R; 

 

Procedura e prokurimit: E hapur shërbime –mbi kufirin e lartë monetare (me mjete elektronike) 

 

Numri i referencës së procedurës : REF-86857-09-21-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Inventarizimi dhe vlerësimi i Aktiveve Materiale Afatgjata te 

OSHEE sh.a., si dhe ngritja e sistemit të administrimit dhe përgatitja e procedurave të 

brendshme të menaxhimit të tyre” me fond limit 347,400,000 (treqind e dyzet e shtatë milion e 

katërqind mijë) Lekë (Pa TVSH) me kohezgjatje kontrate 18 muaj nga data e nënshkrimit të 

kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [01.10.2018] [Nr.39] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X    

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  BO: “Deloitte Albania” sh.p.k  & 

“Deloitte Audit Albania” sh.p.k  & “HTT- High Tech Tests” sh.p.k  & “Smartwork” sh.p.k  & 

“Altea UP” S.R.L se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 337,000,000 (treqind e 

tridhjete e shtate) leke pa TVSH /pikët totale të marra [100]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  OSHEE sh.a/Njesia e Prokurimit “Adresa: Bulevardi 

“Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative Nr.7, 1023, Tiranë” sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[6,948,000 Lekë (gjashte milion e nenteqind e dyzet e tete mije)], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 07.12.2018 

Ankesa: S’ka  

 

 

SHOQËRIA E PARË FINANCIARE E ZHVILLIMIT FAF.SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

18.12.2018 

Për: GEGA CENTER GKG sh.p.k. 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-94904-11-20-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Karburant me fond limit 1.527.295,00 (një million e 

pesëqind e njëzet e shtatë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e pesë) Lekë pa tvsh Kohëzgjatja e 

kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: deri  ne mbarimin e sasise se karburantit.Burimi i 

Financimit :Fondet e vet Shoqerise. 

 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike dt. 26.11.2018 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X . 

 

1. Bashkimi i operatoreve  “Deloitte Albania” sh.p.k  & “Deloitte Audit Albania” sh.p.k  & 

“HTT- High Tech Tests” sh.p.k   & “Smartwork” sh.p.k  & “Altea UP” S.R.L me vlere oferte  

337,000,000 (treqind e tridhjete e shtate) leke pa TVSH. 

2. Bashkimi i operatoreve “ABKONS” sh.p.k  me NIPT K61926012O & “MAZARS” sh.p.k me 

NIPT K32123006W  & “S-Systems” sh.a  me NIPT K81317008 R me vlere oferte 340,000,000 

(treqind e dyzet milion) leke pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: ska 


